טכנולוגיות (חובה ורצוי) כמפורט בנספח 13 למכרז.

המשתתף במכרז מעסיק לפחות במשך 12 חודשים קלנדריים רצופים שקדמו למועד 3.4

האחרון להגשת ההצעות, בין במסגרת יחסי עובד מעביד ובין במסגרת משתתף חופשי

(פרילנסר) ממונה אנרגיה מוסמך על פי תקנות מקורות אנרגיה (פיקוח על יעילות צריכת

אנרגיה) , התשנ"ד – 1993 (להלן:"ממונה אנרגיה מוסמך") לפחות 3 שנים , כמפורט

בנספח 11 למכרז.

בכל מקום בו מופיע המינוח חברת חשמל – "חברת החשמל לישראל" ההתייחסות היא גם 
ל-"ספק /יצרן חשמל פרטי" שאינו חברת חשמל, אלא חברה פרטית המייצרת חשמל בתחנת

הכוח ומזרימה אותו לרשת ההלכה הארצית של חברת החשמל מספקת את החשמל ללקוח.

הזכות לפנות לספק או לכל גורם אחר, בין היתר, לצורך ביצוע הסקרים המפורטים להלן:

תוכנית אב לייעול וחסכון בעיריית ת"א- יפו אשר תוגש בהתאם לתקנות מקורות אנרגיה

(ביצוע סקר לאיתור פוטנציאל לשימור אנרגיה ) התשנ"ג – 1993 , לצורך כך יבוצע הסקר

לאיתור הפוטנציאל לשימור אנרגיה בהתאם לתוכנית האב לעיל ע"י איסוף נתונים ומדידות

שטח וניתוחם ,צריכות סגוליות (השוואת פרמטרים אובייקטיבים ופיתוח פרמטרים להשוואת

צריכות החשמל של העירייה לצורך התייעלות) איתור הפוטנציאל לחיסכון במתקני העירייה

(בדיקת נצילות אנרגטית במתקני שאיבה ) התשס"ד-2004, למתקני השאיבה. כאמור, אין

העירייה מתחייבת לבצע את הסקרים/ העבודות הנ"ל באמצעות הספק. ככל שיבוצעו הסקרים/

העבודות הנ"ל באמצעות צד ג' כלשהו מוותר הספק על כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה מכל

מין וסוג שהוא וללא יוצא מן הכלל לרבות בגין מחירי נספח ג' לחוזה, וכנגד העירייה או מי

מטעמה.